PÁGINA 1 DE 8

Edital de Homologação das Inscrições
Ampla Concorrência

07 de fevereiro de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público
o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – AMPLA
CONCORRÊNCIA do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
002/2025 de ANÁLISE DOCUMENTAL DE FORMAÇÃO E
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL – AD conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO

VAGA MODALIDADE INSCRITOS
Auxiliar de Cozinha 36h ENSINO MÉDIO 5
Auxiliar de Farmácia 40h ENSINO MÉDIO 53
Auxiliar de Manutenção 44h ENSINO MÉDIO 4
Auxiliar de Serviços Gerais 36h ENSINO FUNDAMENTAL 10
Farmacêutico ENSINO SUPERIOR 40
Recepcionista 36h ENSINO MÉDIO 52
Recepcionista 40h ENSINO MÉDIO 35
Técnico de Enfermagem ENSINO MÉDIO 90

TOTAL 289

2. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUALITATIVO
2.1 São consideradas DEFERIDAS as inscrições a seguir relacionadas:

2.1.1 NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 36H

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
73697 APARECIDA DE LOURDES SERAFIM MELLO 23/05/1962
74437 CAMILA DO NASCIMENTO GONÇALVES 28/07/1994
74217 ELIANE DA SILVA FERREIRA ROCHA 22/02/1986
73459 IVONETE PEREIRA DE ASSIS 24/04/1982
73194 MARGARIDA RIBEIRO FELIX 22/02/1964
74337 MARIA FERNANDA FONSECA DOS SANTOS 05/09/1982
73981 NATANAEL DA SILVA SANTOS 08/01/1986
73918 PATRÍCIA MASTELLI 04/01/1980
73303 SERGIO DA SILVA 14/12/1973
74002 VALDIVINA PEREIRA DE CARVALHO 26/03/1983

PÁGINA 2 DE 8

2.1.2 NÍVEL ENSINO MÉDIO
AUXILIAR DE COZINHA 36H

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
73551 APARECIDA GALLERANI FURTADO 01/02/1967
73419 DINAMARA APARECIDA SANTOS NOGUEIRA 08/11/1967
74479 MARCIA CRISTINA BRUNHEROTI 14/02/1977
74004 NEREIDA CRISTINA PICORELLI MESQUITA 12/02/1982
73902 SILVANA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES 07/07/1964

AUXILIAR DE FARMÁCIA 40H

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
73475 ANA BEATRIZ LIFONSO 11/03/1999
74038 ANDRÉ SANTOS CARVALHAES 24/08/2006
73374 ANDRESA ISABEL DE SOUZA 05/07/1984
73543 ANDRESSA GOMES SANTOS 27/02/2004
73659 BEATRIZ APARECIDA DE FREITAS 10/11/2001
74123 BENEDITO CARLOS ALVES 04/03/1963
73478 BRUNA ISABEL DE OLIVEIRA E SILVA 14/08/2000
74216 BRUNO FELIPE MODESTO DE REZENDE 01/02/2003
73763 CAMILA INES BALDINI 26/12/1997
74081 CARLA CAROLINE DA SILVA ALVES 12/11/1986
74318 CARLOS HENRIQUE MAGRO BORELA 17/07/1985
74172 CHARLENE DOS SANTOS ALVES 10/11/1981
74132 CLAUDIA NEIVA BELAGAMBA 26/11/1989
73676 DANIELA LIMA BUTTERWORTH 19/03/1974
73415 EDUARDO HENRIQUE MADUREIRA BARBOSA 18/02/1996
74312 ESTER MARTINS DOVICHI 07/12/1970
73272 EUNICE LEME MARTINS FERREIRA 28/03/1968
74246 FABIO HENRIQUE MAXIMIANO DE OLIVEIRA 19/06/1997
74107 FERNANDA KETLYN TEIXEIRA 30/09/2005
73752 GABRIELA RAMOS 22/03/1994
73280 GABRIELLY DE MELLO BIANCONI 23/01/2006
73560 IDA ISALEIA LEITE ALVES 14/02/1972
73765 JÉSSICA AMANDA MESSIAS DOS SANTOS 07/11/2002
73591 JHENYFER HELOIZA SILVA FREIRE 29/04/2000
73606 JORDANA NAVES BATISTA 04/06/1997
73686 KALITA ROBERTA DE SOUZA PEREIRA 20/08/1992
74475 LEONARDO BARBASSA 04/05/1994
74383 LEONARDO MARQUES SOARES ROMAGNOLI CANIL DE OLIVEIRA 02/04/1984
73482 LINDIANY CAMPIONI DE OLIVEIRA 11/03/1984
73683 LUCAS EDUARDO MARQUES PEDROSO 01/02/1996
74011 LUCIANA DE FARIA GRAÇA 22/04/1983
73545 LUCIANA SOARES DOS REIS 17/12/1969
74369 MARIA JOSE NUNES MACEDO 08/08/1965
74220 MARIA STEFFANY JUSTINIANO DA SILVA 18/07/2004
74025 MARIA VITÓRIA RAMOS BELISSIMO 12/10/2005

PÁGINA 3 DE 8

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
73758 MARICI DE CASSIA BARROS DOS SANTOS 12/01/1990
73820 MELISSA RODRIGUES DA SILVA 09/11/1978
73490 MILIANI MARIA MORENO CECILINI SPADARO 24/10/1972
73390 NATALIA MISSIATO GASPAR GOMES 21/07/1996
73331 NATALIA ZORZETTO LOPES GONÇALVES 13/05/1984
73504 OSMAR DOS REIS SILVA 06/09/1969
73705 REGINA APARECIDA ROSA 22/11/1965
74404 RENAN MATEUS PEDROSO QUIRINO 11/07/1992
73723 RODRIGO FRANCISCO MEDICO 31/08/1977
73335 ROSILAINE TOLEDO DE OLIVEIRA 03/02/1977
73754 SOLANGE MENDES NOGUEIRA 03/04/1983
73575 STEFANY LUIZA DE SOUZA TRINDADE 26/03/2001
73439 TATIANA SANTOS MOREIRA 12/12/2000
73360 THALITA DA SILVA DANIEL 02/06/1999
74106 THAUANY ALMEIDA DE OLIVEIRA 16/02/2001
74184 THIAGO ALMEIDA CHAVES 21/01/2007
73848 WIRIS DOS SANTOS VIEIRA SANTANA 18/08/2004
73894 YARA GIOVANA DE LIMA ALVES DIAS 11/08/2006

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO 44H

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
73781 ANTONIO LAÉRCIO LOPES CORREA 17/04/1964
73219 DIEGO AUGUSTO DE SOUSA 04/10/1987
73454 ELITON FRANK GENEROSO 11/04/1984
73453 EVANDRO DA SILVA PACHECO 06/09/1989

RECEPCIONISTA 36H

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
74468 AMANDA RIGOBELO RODRIGUES 31/05/1986
73476 ANA BEATRIZ LIFONSO 11/03/1999
74328 ANA CAROLINA MAGRO BORELA 07/05/1984
73735 ANA LUCIA FERREIRA 01/01/1971
74201 ANDREIA BARILLARI DE CARVALHO 01/01/1972
73274 ANNE IDALINE CABRAL DA SILVA 03/02/1984
73853 ARACELLI MARTINS DE FREITAS FIORAVANTE 07/08/1980
73241 BRUNA DOS SANTOS ASSIS 31/07/2001
74319 CARLA CRISTINA GONCALVES 08/12/1973
74286 CARLOS HENRIQUE MAGRO BORELA 17/07/1985
73714 CAROLINA BEATRIZ CARDOSO CAPRETZ 10/10/2005
73216 CATIA SILENE PIRES SILVA DE ANDRADE 07/05/1969
73805 DÉBORA APARECIDA RENOSTI ALVES 23/03/1976
73404 DEBORA APARECIDA SILVA 22/10/1969
74335 DIEGO BORGES DO NASCIMENTO SILVA 23/11/1989
73240 ELISEU DONIZETI VERSUTI JUNIOR 25/08/1979
74313 ESTER MARTINS DOVICHI 07/12/1970
73273 EUNICE LEME MARTINS FERREIRA 28/03/1968

PÁGINA 4 DE 8

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
73643 EVELYN DE PAULA DIAS 22/10/2000
73448 FRANCIELY LIMA 19/06/2004
74478 GABRIEL COIMBRA BACHA 02/02/1999
73467 GABRIELA FERNANDA DOS SANTOS DO ROSARIO 01/06/2002
73528 GABRIELLY DE MELLO BIANCONI 23/01/2006
73803 IGOR HENRIQUE RIBEIRO CALEGARI 24/05/2004
74272 INGRID CRISTINA QUIRINO 06/06/2001
73598 ISAA ASSIS SANTOS 07/09/1997
73997 ISABELA CASTRO CORREA 25/04/2005
73605 JORDANA NAVES BATISTA 04/06/1997
73217 KAREN MICHELLE SGOBBI 09/08/1978
74462 KELVANILE RODRIGUES DA SILVA 22/03/1998
74472 LEANDRO BARBASSA DE OLIVEIRA 09/09/2003
74443 LETÍCIA APARECIDA PEREIRA 25/03/2000
74289 LILIAN FERNANDA CARDOSO FERNANDES 07/09/1980
74365 LORRAYNE APARECIDA BACALINI 24/09/2003
73226 LUZIANNE MACHADO RODRIGUES 13/12/1998
74451 MANUELE CANTANHEDE DA SILVA E SILVA 09/12/1988
74026 MARIA VITÓRIA RAMOS BELISSIMO 12/10/2005
74372 MARIANA LEMES DA COSTA FREITAS 26/01/1991
73821 MELISSA RODRIGUES DA SILVA 09/11/1978
73502 NÁTHALY SILVEIRA SOARES DA SILVA 16/03/2005
74211 PATRICIA RICARDO BARBALACO 28/10/1995
73917 PRISCILA DE OLIVEIRA TORRES 16/08/1982
73462 QUITÉRIA BEZERRA DA SILVA ARAÚJO 15/09/1985
73884 REBECA VIEIRA SUGINO 31/03/2005
73706 REGINA APARECIDA ROSA 22/11/1965
73434 ROSEMARY CABRAL ALMEIDA 31/10/1972
74065 SABRINA STEFANE PEREIRA COSTA 03/03/1984
74298 SAMIRA CAROLINA DA SILVA 20/07/2002
73298 SANDRA LUZIA GONÇALVES DOS SANTOS 06/02/1981
73427 TAYLA FERNANDA PEREIRA 26/02/1994
73357 VINICIUS PAVAN CASTRO 01/05/1998
74099 WALESKA MARIANA PALMEIRAS FERREIRA 12/04/1994

RECEPCIONISTA 40H

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
74290 ANA BEATRIZ ANDRÉ DE CARVALHO RIBEIRO 11/02/2007
73477 ANA BEATRIZ LIFONSO 11/03/1999
73844 APARECIDA FABIANA LOURENÇO 11/08/1977
73651 CLAUDETE GOULART BIAZIBETI 20/07/1961
74336 DIEGO BORGES DO NASCIMENTO SILVA 23/11/1989
74266 EDMERVANIA PEREIRA 20/04/1977
73205 ELLEN DAIANE GONÇALVES SILVA 14/06/1998
73644 EVELYN DE PAULA DIAS 22/10/2000
74164 FABIANA ALVES FERREIRA 04/10/1979

PÁGINA 5 DE 8

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
74048 FABIANA CRISTINA BAIN GARCIA 09/12/1977
74109 GABRIEL HENRIQUE DE ALMEIDA CAMPOS 21/08/2002
73589 ISAC CUNHA FREITAS 08/06/1957
73766 JÉSSICA AMANDA MESSIAS DOS SANTOS 07/11/2002
73218 KAREN MICHELLE SGOBBI 09/08/1978
74067 LHAÍS RAQUEL FRANCA SANTOS 31/12/1994
74366 LORRAYNE APARECIDA BACALINI 24/09/2003
73539 MARIA DIVINA LIMA 27/11/1970
73874 MARIA GABRIELA ANACLETO 07/04/1993
73440 MARIA JOSÉ PEREIRA DE SOUSA 27/05/1986
74221 MARIA STEFFANY JUSTINIANO DA SILVA 18/07/2004
73759 MARICI DE CASSIA BARROS DOS SANTOS 12/01/1990
73200 MARTA RAMOS MEIRA ESPINOSA 03/02/1977
73822 MELISSA RODRIGUES DA SILVA 09/11/1978
73573 NATÃ PEREIRA RODRIGUES DA SILVA 02/01/1991
73332 NATALIA ZORZETTO LOPES GONÇALVES 13/05/1984
73718 NICOLE ALMEIDA DE OLIVEIRA 05/02/1996
74422 NILTON JUNIOR ROSA MILANEZI 13/07/1996
73674 PRISCILA CARDOSO BENEDICTO 11/10/1973
73600 RAFAELA APARECIDA FAGUNDES DOS SANTOS 22/05/2000
74449 RAI SANTOS DE OLIVEIRA 13/11/2006
73628 RAISSA RIBEIRO DE CARVALHO 23/09/2005
74399 SIMARIA FERREIRA BARBOSA 03/08/1987
73814 SOLANGE VIEIRA DA SILVA 18/07/1983
73375 VANESSA ALVES FRREIRA 25/07/1986
73358 VINICIUS PAVAN CASTRO 01/05/1998

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
74281 ADALTON DA COSTA OLIVEIRA 15/12/1986
73921 ADELCIA VIEIRA DE OLIVEIRA SORIA 20/10/1963
73538 ADELMA NEVES MARQUES 22/07/1992
73501 ADRIANA CARLA DE SOUSA ARANTES 20/06/1985
73257 ADRIANA DE CÁSSIA LINO DA SILVA 23/10/1971
74186 ADRIANA VIRGÍNIA DA COSTA CUNIS 30/08/1978
74471 ALAIR COSTA DA SILVA 11/04/1983
73943 ALANA MARIA GOMES DIOGENES 08/03/1990
73818 ALESSANDRA FERREIRA LIMA 13/07/1990
73935 ALESSANDRA MARIN 13/03/1975
74454 ALINE PROFETA MESSIAS 13/02/1985
73880 ALLAN CARDOSO DE FREITAS 13/12/2000
73797 ANA CAROLINE DA SILVA 02/04/1997
74463 ANA GABRIELLI PEREIRA DE ANDRADE 07/02/2004
74243 ANA PAULA QUERIDO 16/11/1983
73479 ANDREA APARECIDA SILVEIRA DUARTE 10/07/1968
74417 ANG RITA BARROSO 24/05/1979

PÁGINA 6 DE 8

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
74306 ANGELICA SABRINA MINELLI 24/02/1994
73557 AURICÉLIO APARECIDO DE OLIVEIRA 04/04/1962
74412 CARLA CRISTINA DE CARVALHO 31/03/1988
74320 CARLA CRISTINA GONCALVES 08/12/1973
73354 CARLA ROBERTA DA SILVA SOUZA 07/01/1982
73670 CILEIDE DA CRUZ DA SILVA 27/08/1988
74180 CLAUDIA MARIA FERNADES DE SOUSA 08/08/1977
73955 CLEIDE FERREIRA DA SILVA 23/03/1983
73903 DAIANA RAQUEL DE SOUSA 15/04/1997
73321 DANIELA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 23/07/1981
74429 DANIELA NASCIMENTO CARVALHO DOS SANTOS 06/08/1978
74162 DANIELA PEREIRA DA SILVA 11/04/1976
73503 DIURY CONCEICAO CARDOSO CAPRETZ 28/09/1979
73395 EDUARDA OLIVEIRA SILVA 21/08/2004
74465 EDUARDO HENRIQUE DIAS RODRIGUES 26/12/1993
73967 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA COELHO 22/04/1985
74402 ELAINE LOPES CORRÊA GONÇALVES 01/05/1981
73266 ELIANA DE JESUS SANTOS DE ALMEIDA 26/09/1973
74425 ELIANA MIRANDA 31/12/1975
74168 ELIANE APARECIDA LEITE MASTRANGELO 23/10/1973
73488 ERICA BARRETO BEIRA 23/05/1991
74309 ESTEFANIA SIMONE MARCOLINO 27/02/1982
73725 FELICIDADE MARIA DE CARVALHO 10/04/1971
73417 FERNANDA FERREIRA 09/03/1991
74400 FRANCISCA ALVES DE OLIVEIRA 12/08/1973
73682 GABRIELA FERNANDA MACEDO DOS SANTOS 21/01/1995
74448 GABRIELA PRISCILA GONÇALVES 17/04/2004
74386 GLÁUCIA MARQUES BERNARDI 13/04/1988
74354 IDA ISALEIA LEITE ALVES 14/02/1972
74146 INGRID BARBOSA MAEDA 20/03/1982
74428 IOLETE CARDOSO DUTRA 23/02/1973
73756 JESIEL DE OLIVEIRA FRANÇA 20/06/1983
74421 JOÃO MARIANO CALU FLORENTINO 06/01/1997
73579 JONATHAS SILVERIO DA CONCEICAO 21/02/1994
74095 JUCIMARA XAVIER 26/10/1988
73491 JULIANA DE J FIGUEIREDO 06/08/2004
74466 LEANDRA CESAR PEREIRA 12/01/1978
73318 LETICIA FERREIRA DA CRUZ ARAUJO 06/01/2003
74291 LETICIA XAVIER MACHADO MANI 02/03/1996
73767 LOURDES HELENA DA SILVA SOARES 10/10/1980
73549 LUCAS CAVILIONI SANTANA 21/08/1989
74092 LUCIENE CRISOSTOMO 29/08/1972
74477 MARCELA CLARICE ANGELOTI DOS SANTOS 26/03/2001
74424 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA 04/11/1982
74183 MARIA DA CONCEIÇÃO CAVALCANTE 21/04/1974

PÁGINA 7 DE 8

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
73700 MARIA DE FATIMA DE SOUZA 16/09/1974
74200 MARIA QUITERIA DOS SANTOS 30/04/1992
73525 MARIA SALETE STEFFENS DA COSTA 17/03/1969
73593 MARIELE LOPES SIQUEIRA DOS SANTOS 22/05/1982
74374 MARISA CASSIANO SILVA 23/07/1980
73937 MICHELLE ROSANGELA DE ANDRADE 21/06/1984
73897 MILENA LOURENÇO PEREIRA 06/02/1976
73275 NATALIA MURIEL COSTA TEIXEIRA 18/03/2001
73968 PATRICIA CAMILA BERTONI 09/07/1985
74459 PATRICIA OLIVEIRA DINIZ ARAUJO 16/08/1981
74079 PAULA CARTONI 15/04/1977
73378 RAFAELA GUERRA MARINELLI 22/12/1980
73584 REGIANE AP SEVERIANO DANTAS 21/01/1971
73801 RITA DE CÁSSIA VIGNALI MACIEL 25/02/1978
73529 RONILDO LARANJEIRA ROSA 29/03/1968
73243 ROSA ELAINE DONIZETE MARQUES LIMA 10/11/1979
73312 ROSE GOMES BARBOSA PINTO 28/08/1986
73869 ROSEANE JANUNZZI SILVEIRA 09/06/1988
74379 ROSEMEIRE GONÇALVES 11/01/1976
73984 SARA LIGIA LIMA TEIXEIRA 21/03/1975
74344 SELMA MARIA FERREIRA SILVA 09/03/1975
73808 SILVANIA COSTA 16/08/1977
74453 SIMONE APARECIDA GOMES 06/11/1981
73323 SIRLEI COSTA DOS SANTOS 22/07/1989
73411 SIRLENE CRISTINA MACHADO 19/12/1978
73876 TALITA CRISTINA APARECIDA DA SILVA PHELIPPE 15/04/1991
74013 TERESA CRISTINA DE SOUZA 04/03/1979
73396 VALÉRIA ALVES 07/06/1985

2.1.3 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
FARMACÊUTICO

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
73403 ADRIANA RODRIGUES ALVES 10/03/1995
73520 ALCIONE FLORINDA DOS SANTOS 11/05/1976
74353 ANDRÉA CRISTINA FURQUIM VIANA MOURA 05/04/1976
74236 ANDRESSA DE SOUZA MARINO 30/07/1995
73362 BIANCA CORNETI MORENGHI MARTINS 30/05/1999
74222 BIANCA MAYUMI KANEBAKO 24/06/1992
73698 BRUNA NAMBA GARCIA 31/12/1992
73307 CLAUDIA GABRIELLY PEREIRA PINTO 18/04/1998
73445 DEBORAH GRACIELLE BISTOCCHI MAZZUCATTO 09/10/1982
73668 ELAINE BADIALE MILANI 16/06/1979
73834 ERIKA BEN HOMAUAD MARTINS 06/08/1986
73239 FABIANA DA SILVA BARROS 12/08/1985
74420 FERNANDA DE PAULA CINTRA 25/11/1988

PÁGINA 8 DE 8

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC
73406 GABRIELA RIBEIRO AZEVEDO 05/06/1997
74371 GISELE SISDELLI MARUNO 05/03/1973
73320 GUILHERME ARTHUR MALPELI CERVI 24/10/1991
73505 IZAURA DOS SANTOS DE MIRA AVELINO 02/09/1980
74028 JENI APARECIDA DA SILVA GOMES 23/10/1978
73833 JULMARA ALMEIDA DE OLIVEIRA 04/03/1975
73993 KEILANE PINDOBEIRA OLIVEIRA NASCIMENTO 27/08/1993
74439 LAUDICEIA MARIA DA SILVA 25/07/1982
74430 LETICIA CARISSO KLAVA 18/09/2000
73413 LETÍCIA FRACAROLLI 06/05/1991
73284 LETICIA MUSSIN DE FREITAS 01/09/1998
74433 LUCAS CARNIO CUSTODIO 01/03/1981
73353 MAÍRA SOUZA FERREIRA DO AMARAL 13/10/1998
73898 MARIA IZABEL DE OLIVEIRA 18/01/1984
73840 MARIANA PACOL DE OLIVEIRA SOUZA 30/12/1996
74283 MELISSA MARTO CASTRO BRITO 03/12/2001
73784 NATALIA APARECIDA GENARI 20/11/1987
74416 NATÁLIA COLUMBARO MOREIRA 23/09/1994
74321 PRISCILA APARECIDA RIBEIRO CAETANO 01/05/1986
74082 PRISCILLA MARÇAL OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA 18/12/1981
73887 RAQUEL BARROS VIZIAK 15/03/1995
73895 RENATA FILLIETTAZ SIMOES DO CARMO 12/12/1990
73534 TATIANA LOPES TESTA 26/12/1985
74376 TATIANE CRISTINA BATISTA GUIDO 31/01/1990
74301 VINICIUS RISSATO 13/04/2000
73794 WILLIAN PARENTE OLIVEIRA 25/12/1966
73729 YURI TESSARO 17/03/1987

3. DO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
3.1 São consideradas INDEFERIDAS as inscrições a seguir relacionadas:

AUXILIAR DE FARMÁCIA 40H
Nº INSC CANDIDATO MOTIVO
73815 LUCIANA GELFUSO DE OLIVEIRA Anulada pela candidata

RIBEIRÃO PRETO/SP, 07 de fevereiro de 2025.

MARCELO CÉSAR CARBONERI

- DIRETOR ADMINISTRATIVO –